
Zarządzenie nr 260/2022 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za nieruchomość gruntową  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.             

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 1 oraz §10 ust. 1 uchwały Rady Gminy Kraszewice 

Nr XXXV/165/2010 z dnia 26.04.2010 r. w sprawie zasad oddawania w dzierżawę lub najem 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Kraszewice, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam roczną stawkę czynszu dzierżawnego za niezabudowaną nieruchomość 

gruntową położoną w Kraszewicach przy ul. Wieluńskiej, oznaczoną jako dz. ewid. nr 947/3 o 

pow. 0,30 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr KZ1O/00041074/0 w wysokości 2.000,00 zł 

brutto. 

2. Czynsz dzierżawny płatny będzie kwartalnie w wysokości 500,00 zł brutto z góry                      

w pierwszym miesiącu rozpoczynającym dany kwartał roku kalendarzowego oraz do 15 dnia 

miesiąca, w którym upływa termin płatności.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu ds. gospodarki komunalnej                        

i mieszkaniowej, budownictwa oraz ochrony środowiska.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 260/2022 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za nieruchomość gruntową 

Wójt Gminy Kraszewice działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) postanawia ustalić 

roczną stawkę czynszu dzierżawnego nieruchomości gruntowej położonej w Kraszewicach 

przy ul. Wieluńskiej, oznaczonej jako dz. ewid. nr 947/3 o pow. 0,30 ha w wysokości 2.000,00 

zł brutto. Teren wykorzystywany będzie na prowadzenie działalności gospodarczej. 

W związku z powyższym zarządzenie uznaje się za uzasadnione. 

  

  

 

 

 

 


		2022-12-20T12:45:59+0100
	Konrad Kuświk




